

Årsredovisning

Maskinkollen i Väst AB

556977-0273

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Amäl 2022-09-15


Lars Pettersson

Årsredovisning

Maskinkollen i Väst AB

556977-0273

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

mc

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning av entreprenadmaskiner och tillhörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Åmål, Västra Götalands län..

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat under räkenskapsåret.

Denna årsredovisning utgör också en kontrollbalansräkning.

Bolagets verksamhet och omsättning har minskat markant mot föregående år. På grund av den pågående tvisten och osäkerheten har minimal verksamhet pågått under räkenskapsåret.

Maskinkollen i Väst har under 2019 varit kontrakterade maskinleverantörer avseende byggnation av en större vindkraftspark.

Arbetet fungerade på ett mycket bra sätt under de första månaderna men efter att arbetet i vindkraftsparken stängdes av Länsstyrelsen på grund av misstankar om miljöbrott har arbetet försenats och bolagets underleverantörer har drabbats av stilleståndskostnader.

Maskinkollen i Väst AB's kund och det ansvariga bolaget för byggnationen av vindkraftsparken hamnade sedan i tvist avseende byggnationen och kostnader kring byggnation och stillestånd. På grund av den pågående tvisten har Maskinkollen i Väst AB inte erhållit betalningar för sina fordringar och har då inte heller kunnat betala skulder till underleverantörer. De fordringar som ingår i den pågående tvisten uppgår till ca 34 miljoner kr på balansdagen. Maskinkollen i Väst AB's kund som försatts i konkurs fick en möjlighet att få en ev. skiljedom bedömd av en av branchens bästa juristföretag, som ansåg fallet vara glasklart och att de hade 84 % chans att vinna en skiljedom. Detta gav bolagets kund möjlighet att få låna pengar till en skiljedom.

Maskinkollen i Väst AB såg länge positivt på att få betalt, speciellt efter skiljedomen, då bolagets advokater ansåg att bolaget vunnit alla ronder i målet. Tvisten med bolagets kund och ansvarig för byggnationen har avgjorts i skiljenämnd under 2021 där Skiljedomsnämnden gav bolagets kund rätt att få betalt, men bolagets kund förlorade trots det målet, då de lämnat obetalda fakturor till Kronofogdemyndigheten och därmed ansågs ha brutit mot lojalitetsprincipen.

Kunden blev också skadeståndsskyldig för förseningar och det ansvariga bolaget för byggnationen fick möjlighet att kvitta bort Maskinkollen i Väst AB's kunds fakturor, vilket innebar att de ej fick så stor ersättning skiljenämnden sagt från början och därmed inte kommer att kunna betala Maskinkollen i Väst AB's fordringar. Därför kommer en nedskrivning av fordringar att göras i bokslutet.

Bolagets egna kapital är förbrukat efter nedskrivningen av fordringarna och bolaget kommer att ansöka om konkurs efter balansdagen och ingen fortsatt verksamhet kommer att bedrivas i bolaget. Årsredovisningen, tillika en kontrollbalansräkning per balansdagen, har upprättats försent samtidigt som det egna kapitalet inte är intakt utan verksamheten bedrivs under personligt ansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	0	355	94 079	32 493
Resultat efter finansiella poster	-33 726	-710	726	575
Soliditet %	Negativ	3	4,6	11,5

TM

2022091903180

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 606 825	-530 257
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-530 257	530 257
Årets resultat			-33 726 208
Belopp vid årets utgång	50 000	1 076 568	-33 726 208

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 076 568
Årets resultat	-33 726 208
<i>Summa</i>	-32 649 640

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-32 649 640
<i>Summa</i>	-32 649 640

mc

RESULTATRÄKNING

1

2022091903181

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	–	355 341
Övriga rörelseintäkter	69 781	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	69 781	355 341
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	–	-273 482
Övriga externa kostnader	-33 788 504	-151 883
Personalkostnader	-7 564	-622 760
Summa rörelsekostnader	-33 796 068	-1 048 125
Rörelseresultat	-33 726 287	-692 784
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	79	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	-17 473
Summa finansiella poster	79	-17 473
Resultat efter finansiella poster	-33 726 208	-710 257
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	–	180 000
Summa bokslutsdispositioner	–	180 000
Resultat före skatt	-33 726 208	-530 257
Årets resultat	-33 726 208	-530 257

TK

BALANSRÄKNING

1

2022091903182

	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	33 715 244
Övriga fordringar	35 380	129 147
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>35 380</i>	<i>33 844 391</i>
 <i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	29 253	232 900
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>29 253</i>	<i>232 900</i>
 Summa omsättningstillgångar	64 633	34 077 291
 SUMMA TILLGÅNGAR	64 633	34 077 291

mm

2022091903183

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 076 568	1 606 825
Årets resultat	-33 726 208	-530 257
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-32 649 640	1 076 568
Summa eget kapital	-32 599 640	1 126 568
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 975 582	19 975 582
Växelskulder	12 016 395	12 016 395
Skatteskulder	9 481	-
Övriga skulder	630 815	872 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 000	86 000
Summa kortfristiga skulder	32 664 273	32 950 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	64 633	34 077 291

mm

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Det noteras att på grund av bolagets kapitalbrist och kommande konkursbeslut föreligger ingen möjlighet till fortsatt verksamhet. Antagandet om fortsatt drift tillämpas därmed inte i denna årsredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2021-12-31

2020-12-31

Medelantalet anställda

0

1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen inte påverkat företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på framtiden. Om det blir en negativ påverkan av pandemin på bolagets verksamhet under en längre tid kan detta medföra en betydande risk.

Då bolagets kund förlorade och har gått i konkurs, bedömer bolaget att man inte kommer att få betalt för sina fordringar och en nedskrivning av kundfordringar görs i bokslutet.

Bolagets egna kapital är förbrukat efter nedskrivningen av fordringarna och bolaget kommer att ansöka om konkurs efter balansdagen och ingen fortsatt verksamhet kommer att bedrivas i bolaget.

Årsredovisningen, tillika en kontrollbalansräkning per balansdagen, har upprättats försent samtidigt som det egna kapitalet inte är intakt utan verksamheten bedrivs under personligt ansvar.

UNDERSKRIFTER

Ämål 15/9 2022



Lars Pettersson
2022-

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-15



Malin Karlsson
Revisor



Building a better
working world

2022091903185
